
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ  
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОБЛАСТНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 
 «БОРОВИЧСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ» 

 
 

П Р И К А З 
«02» апреля 2024 г.                                                                                   № 16/1 
         
                                                          
О внесении изменений в состав комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению 
работников и урегулированию конфликта интересов 
 
 В целях реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», профилактики возникновения конфликта интересов 
у сотрудников, входящих в состав Комиссии по оценке деятельности работников 
учреждения, а также в связи с организационно - штатными изменениями  
 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения состав Комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов в 
ОАУСО «Боровичский ДИ» утверждённый приказом от 26.04.2023 № 110. 

1.1. Прекратить полномочия следующих членов Комиссии: 
-  председателя комиссии Бобкова Дмитрия Николаевича – заместителя директора 

учреждения (председателя Комиссии по оценке деятельности работников ОАУСО 
«Боровичский ДИ»);  

- заместителя председателя комиссии Стрельниковой Натальи Георгиевны – 
начальника хозяйственного отдела; 

- секретаря комиссии Мирзаевой Светланы Сергеевны (члена Комиссии по оценке 
деятельности работников ОАУСО «Боровичский ДИ»); 

- члена комиссии Поздиной Кристины Николаевны (члена Комиссии по оценке 
деятельности работников ОАУСО «Боровичский ДИ»); 

- члена комиссии - Петровой Надежды Анатольевны в связи с прекращением 
трудовых отношений. 

1.2. Включить в состав Комиссии следующих сотрудников учреждения: 
- заместителя председателя комиссии Чернышову Наталью Николаевну – шеф-

повара; 
- секретаря комиссии Сергееву Валерию Андреевну – процедурную медсестру; 
- члена комиссии Землякова Кирилла Андреевича – специалиста по закупкам; 
- члена комиссии Яковлеву Ольгу Владимировну - бухгалтера. 
1.3. Исполнение обязанностей председателя комиссии оставляю за собой. 
2. Приказ довести до персонала учреждения в части касающейся. 

 
 
Директор                                                                                  А. С. Манучарян 




